П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_26_» _февраля_ 2009 г.
№ _558_

г. Тверь

Об утверждении Положения об Управлении муниципального
заказа администрации города Твери
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», повышения эффективности использования средств городского бюджета и внебюджетных источников финансирования и координации деятельности муниципальных заказчиков г. Твери, оптимизации процедуры организации проведения процедуры торгов и запросов котировок:

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение об управлении муниципального заказа г. Твери (прилагается).

2. Признать утратившими силу Положение об управлении муниципального заказа города Твери, утвержденное Постановлением Главы города Твери № 1620 от 22.06.00 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.
И.о. Главы администрации города
А.Ю. Голодный